NFZ Narodowy Fundusz Zdrowia
Centrala w Warszawie

Biuro Administracyjno-Gospodarcze

znak: AZ0-26 A - f(.z(i// 5 Warszawa, dnia 13 wrzesnia 2013 r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego, ktérego przedmiotem jest
»Wykonanie i dostawa kart plastikowych z nadrukiem Europejskiej Karty Ubezpieczenia
Zdrowotnego”

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wplynela w dniu 12 wrzesnia 2013 r. prosba
o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy
Prawo Zaméwien Publicznych Zamawiajacy udziela nastgpujgcych odpowiedzi:

anie 1:
W SIWZ pkt 4. — Termin wykonania zaméwienia, Zamawiajacy wymaga, by dostawa kart
nastgpita w terminie nie dtuzszym niz do 31 pazdzierika 2013 r.
Czolowi producenci kart nie majg mozliwosci wydajnosciowych wyprodukowania tak duzej
ilosci kart w tak krotkim czasie. Czy Zamawiajgcy dopusci zmiang terminu wykonania
zamoOwienia w terminie nie dtuzszym niz 10 tygodni od dnia podpisania protokotu akceptacji
wzoru graficznego karty ?

Odpowied?Z na pytanie 1

Nie. Zamawiajgcy nie dopuszeza przediuzenia terminu dostawy.

Pytanie 2:

W zatgczniku nr 2 do SIWZ — Umowa.

Zamawiajacy w §2 pkt. 3 - W terminie 5 dni od daty podpisania umowy Wykonawca przekaze
Zamawiajgcemu do zaakceptowania wzor graficzny karty (probka karty).

Prosimy o doprecyzowanie przez Zamawiajgcego terminu: ,,wzor graficzny karty (probka karty)”.
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Czy jest to plik graficzny wyslany e-mailowo czy tez papierowy proof wykonany na podstawie
pliku graficznego wystany fizycznie do Zamawiajacego ?

OdpowiedZ na pytanie 2

Zamawiajagcemu chodzi o wzor karty w postaci fizycznej probki na nosniku docelowym (nie na
papierze).

Pytanie 3

W pkt. 4 SIWZ ,Termin wykonania zaméwienia ,, Zamawiajacy wymaga, by dostawa kart
nastgpila w terminie nie dtuzszym niz 31 pazdziernika 2013 r.

Czy zamawiajgcy dopuszeza dostawy kart transzami przy zachowaniu terminu 31 pazdziernika
2013 r. dla dostawy pierwszej transzy kart w ilosci 600.000 szt. a kolejne dostawy za§ w
terminach ustalonych pomiedzy stronami?

OdpowiedZ na pytanie 3

Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany terminu i iloscildostaw.
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